



Mart 2019

Su, Hijyen ve Sanitasyon Ayı

Sevgili Rotary Ailem,

Mart ayı Rotary'de Su ve Sanitasyon ayıdır. Suyun önemi ve suyun değeri, tasarruflu kullanımı konusunda farkındalık yaratmak Rotary'nin 6 odak noktalarından ve önerilen proje konularından sadece bir tanesidir.



Bu ay bölgemizde birçok kulübümüzün üye alımı ve Meslek Hizmet ödülleri verildiği bir ay oldu.

Mart'ın ilk haftasında bu dönem çok önem verdiğimiz Sevgi, Saygı ve Hoşgörü temasıyla ilgili olarak görevli arkadaşlarımız Rotaraktörlerimizle birlikte "Empati ve İletişim" konulu seminer ve söyleşi

gerçekleştirdiler.

Mart ayının en büyük etkinliğini "1 Genç 1 Hayat" maratonuna katılarak gençlere eğitim desteğimizle gerçekleştirdik. Maratona sponsor desteğiyle bölgemizden ciddi miktarda bir gelir ile eğitim için fırsat desteği sağladık.

Yine 6. Grup kulüplerimizin organizasyonu ile Türk Eğitim Vakfı ile birlikte ortak düzenlenen RYLA etkinliği ile gençlerimize İLHAM KAYNAĞI oldular.

Kulüplerimizin TLG organizasyonu ile öğretmen adaylarımıza farklı deneyimler kazandırarak mezun olduktan sonra eğitimci olarak görev alacakları okullarda başarılı olmaları için gelişimlerini sağladılar.



Mart ayının son haftasında Bornova Rotary Kulübümüzün Otistik Engelli gençler için düzenledikleri "Tablo Canlandırma" etkinliği, Karşıyaka Rotary Kulübümüzün yine Otistik Engelliler için yapımına katkıda bulunduğu "Terapi Bahçesi", İzmir Rotary Kulübü'nün karikatür Yarışması, Heykel Rotary Kulübümüzün Satranç Turnuvası, Kuzey Yıldızı Rotary Kulübümüzün Görme Engelli RYLA'sı ve Çekirge Rotaract Kulübümüzün "Ata Balosu" etkinlikleri Mart ayını zenginleştiren çalışmalarımız oldu.

Mart ayının sonunda Türkiye - Mısır Ülkelerarası Komitesi çalışmaları için Mısır'a gittik ve başarılı bir çalışma ile 2451. Bölge'nin Konferansında Türkiye - Mısır Ülkelerarası Komitesi'nin protokolünü imzaladık.

İLHAM KAYNAĞI olmaya devam ediyoruz.

Sevgiyle
DG Alaeddin Demircioğlu



Karşıyaka RK Terapi Bahçesi



Heykel RK Satranç Turnuvası



Mısır ÜAK Protokolü



2018-2019 Dönemi 2. Vakıf Semineri Bursa'da Gerçekleşti...

2018-19 Döneminin 2. Vakıf Semineri 16 Mart 2019 tarihinde Bursa'da Uludağ Rotary Kulübü ev sahipliğinde gerçekleşmiştir.



2440. Bölge TLG Komitesi e-TLG Düzenledi

23 Mart 2019 Cumartesi günü İzmir'de başarılı bir TLG gerçekleştirildi. Geçtiğimiz yıllara göre farklı olarak TLG - güncel konjonktür'den dolayı - TLG Bölge Komitesi tarafından organize edildi. 60'tan fazla öğrenci, TEV, Kurşun Kalem Vakfı, EÇEV, ÇYDD gibi vakıfların bursiyerlerinden ve bazı 9 Eylül Üniversitesi öğrencilerinden oluştu. Konuşmacı konuk ve konuların hepsi güncel ve yararlı, gençlerin dikkatini çekecek şekilde hazırlandı. Özellikle Dyslexia hakkında konuşan son konuşmacı, uzun bir günün sonu olmasına rağmen çok soru aldı. Konuşmadan sonra yarım saatten fazla soru cevap yapıldı. Bu etkinliğe biri Bursa'dan olmak üzere toplam 16 Rotary Kulübü katıldı. e-TLG denemesi ilk kez, pilot uygulama şeklinde gerçekleştirildi.



3 Bölge Rotaryenleri Runatolia'da Gençlerin Eğitimi İçin Koştu...

Antalya Runatolia 2019'da Türk Rotaryenler ve Türk Eğitim Vakfı gençlerimizin eğitimine destek sağlamak amacı ile el ele verdi. Runatolia Maratonu, 13 yılda ülke turizmine ve Antalya'nın tanıtımına büyük katkılar sağlayan Türkiye'nin vazgeçilmez spor etkinliği olarak yerini her geçen sene daha da sağlamlaştırmaya devam ediyor. Antalya ilinde bulunan Rotary Kulüplerinin organizasyonu ile Türkiye'nin dört bir yanından gelen Rotaryenler, 03 Mart 2019 tarihinde Antalya'da düzenlenen maratonda, gerek koşucu sayısı ile, gerek bağışçı sayısı ile, gerekse şimdiye kadar topladığı bağış miktarı ile en önde koştu.



6. Grup Kulüpleri TEV Öğrencileri İçin Özel RYLA Düzenledi...

6. Grup Rotary kulüplerimizin TEV ile beraber düzenlediği özel RYLA Semineri 9 Mart 2019 tarihinde Çeşme Boyalık Beach Hoteli'nde başarıyla tamamlanmıştır.



2019-20 Dönemi Rotaract Asamblesi Başarıyla Tamamlandı...

2019-20 Dönemi Rotaract Asamblesi Ege Rotaract Kulübü Ev sahipliğinde Kuşadası Amara Sealight Otelinde 15-17 Mart 2019 tarihlerinde başarıyla tamamlanmıştır.



İzmir Kulüpleri İzmir Büyükşehir Bel. Bşk. Adayı Nihat Zeybekçi'yi Konuk Etti...

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu İzmir Kulüpleri 22 Şubat 2018 Tarihinde İzmir Swisotel'de Mavişehir Rotary Kulübü ev sahipliğinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Nihat Zeybekçi'yi ağırlamıştır.



Efes RK Dünya Su Gününde Çocuklara Suyun Önemini Anlattı...

Efes Rotary Kulübü 22 Mart "Dünya Su Günü" kapsamında 21 Mart 2019 tarihinde Özel Güzelbahçe Pirireis Okulu 5. Sınıf Öğrencisi 25 çocuğa suyun önemini anlamak için, İzmir İZSU'nun Tahtalı Barajı Su Alma Yapısı ve Tahtalı İçmesuyu Arıtma Tesisini ziyaret etti. Su ve Sanitasyon Komitesi Başkanı Uluğ Gökçe önderliğinde düzenlenen gezide suyun barajdan evimizin musluğuna kadar olan yolculuğu incelenmiştir.



Demirtaş RK Masa Tenisi Turnuvası Düzenledi...

Demirtaş Rotary Kulübü 40 sporcunun katılımıyla Masa Tenisi Küçükler Ferdi Liginin 7.sini tamamlayarak ödül dağıtım seremonisini gerçekleştirmiştir.



Yeşil RK TED Koleji'nde RYLA Semineri Düzenledi...



Bostanlı RK Değişim Öğrencileri için Yemek Yarışması Düzenledi...

Rotary 2440. Bölge Değişim Öğrencileri Bostanlı Rotary Kulübü organizasyonunda ve Tuzu Biberinin ev sahipliğinde yemek yarışmasında bir araya gelmiştir.



Çanakkale ve Adana RK'leri Toplum Birliği Öğrencilerine Şehitlik Gezisi Düzenlediler...

Çanakkale Rotary Kulübü ile Adana Rotary Kulüpleri, Adana Rotary Kulübü Toplum Birliği olan Adana Abdioğlu Köyü Kazime Özler İlk - Orta Okulu'nda okuyan en başarılı 40 öğrenci ve öğretmenlerine Çanakkale'ye gelerek Şehitler Abidesi ve Yarım Ada gezisi düzenlemişlerdir.



Heykel RK CV Yazma ve Mülakat Teknikleri Eğitimi...

Heykel Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Komitesi 20 Mart 2019 tarihinde AOSMTAL'de öğrencilere yönelik, Mülakat Teknikleri ve CV Hazırlama Semineri düzenlemiştir.



Gökdere RK Anne-Çocuk Sağlığı ve Meme Kanseri Konulu 2 Seminer Düzenledi...

Gökdere Rotary Kulübü Toplum Birliği Karapınar Köyü'nde, çevre köylerden ve okullardan da yapılan katılımlarla Dr. Füsün Kalka'nın sunumu ile Anne - Çocuk Sağlığı ve Meme Kanseri İçin Muayene başlıklı 2 seminer düzenledi. Yoğun katılım ile gerçekleşen seminerde daha önce hiç meme muayenesi yapılmamış 100'ün üzerinde kadına kendi kendine muayene teknikleri bizzat Uludağ Rotary Kulübü'nün temin ettiği muayene ekipmanıyla öğretilmiştir.



Balçova RK TÜRGÖK'ü Ziyaret Etti...

Balçova Rotary Kulübü Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı 'nı (TÜRGÖK) ziyaret etti. Ziyarete Kulüp Başkanı Merve Baykan ve kulüp üyelerinin yanı sıra, Rotary 2440. Bölge Federasyonu Başkanı Alaeddin Demircioğlu da katıldı. 15 yıldır görme özürlüler için Braille Alfabeti ile yazılmış kabartma kitap hazırlayan, görme engelliler için sesli okuma yapan ve bu çalışmalarını Türkiye'nin her yerine ücretsiz kitap gönderen derneğin faaliyetleri hakkında yeni projeler oluşturmak için bilgi alınmıştır.



Kuzey Yıldızı RK Görme Engelli Çocuklar için Dans Kursu Düzenledi...

Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü 9 Şubat 2019 tarihinde Toplum Birliği olan Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü BUGES'te görme engelli gençler için dans dersleri başlattı. Sporcuların fiziksel gelişimine büyük katkı sağlayacak, denge, koordinasyon ve bağımsız hareketlerini geliştirecek dans eğitimini Eray Asarlı ve Büşra Asarlı verecek. İlk derste eğitmenler Eray ve Büşra gençlere ritim ile ilgili bilgiler vermek suretiyle dansa ilk adımı atmışlardır.



Konak RK Satranç Turnuvası Düzenledi...

Konak Rotary Kulübü 10 Mart 2019 tarihinde Tarihi Havagazı Fabrikası'nda KİTVAK yararına Satranç Turnuvası düzenlemiştir.



Yeşil RK Gençlik Değişim Öğrencilerini Ağırladı...

Yeşil Rotary Kulübü 9-10 Mart 2019 tarihlerinde Gençlik Değişim Öğrencilerini Bursa'da ağırlamıştır.



Çanakkale RK Naylon Poşete Hayır Dedii...

Çanakkale Rotary Kulübü üyeleri, eşleri ve rotaractörleriyle beraber 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde çevre projeleri etijliği kapsamında "Naylon Poşete Hayır" sloganıyla Çanakkale cuma pazarı meyveciler giriş kapısında bez çanta, kese kağıdı ve Rotary Nedir? broşürleri dağıtmıştır.



Çakabey RK Öğrencilerle Zeytin Fidanı Dikimi Gerçekleştirdi...

Çakabey Rotary Kulübü, Zeytindostu Derneği işbirliği ile Bornova Atatürk Mahallesi Hayrettin Duran Anadolu Lisesi'nde düzenlenen etkinlikte 100 kadar öğrenciye zeytin ağacının ölümsüzlüğünü, bereketini, şifasını, beslenme, hijyen ve enerji alanında önemini anlatmış, sonrasında 30 yetişkin zeytin fidanını okulun bahçesine öğrencilerle beraber dikmiştir.



2440. Bölge E-Kulübü 80 Öğrenciyi Arkeoloji ile Tanıştırdı...

2440. Bölge E-Kulübü 25 Mart 2019 tarihinde 4. Sınıf öğrencilerinden 80 kadar öğrenciyi Yeşilova'daki kazı alanı ve Çağdaş müzecilik anlayışı ve pedagojisi ile tasarlanmış bir müze olan Arkeoloji Müzesine götürmüştür.



Bornova RK Down Sendromu Farkındalığı İçin Sergi Düzenledi...



Kuşadası RK Devlet Hastanesi Acil Servisine Tıbbi Cihaz Temin Etti...

Kuşadası Rotary Kulübü Kuşadası Devlet Hastanesi Acil Servisine BPAP (Belevel Positive Airway Pressure) cihazının teslimini gerçekleştirip cihaz ile ilgili eğitimin verilmesini sağlamıştır.



Gökdere RK Çocuklara Permakültür Eğitimi Verdi...

Gökdere Rotary Kulübü, "ağaç yaşken eğilir" mottosuyla anaokulu düzeyinde olan farklı yaş gruplarında 5 ayrı anasınıfını bir araya getirerek, 100 öğrenci ve öğretmenleri ile birlikte permakültür ve doğal tarım çalışmaları yaptı. Nilüfer Kent Bostanı'nda yaptığımız çalışmayı Bursa'da Ekolojik Köy, Tohum Kütüphanesi, Kent Bostanı ve Ekobahçe gibi projelerin mimarı olan, Türkiye'de alanının önde gelen isimlerinden, Nilüfer Belediyesi Çevre ve Kırsal Alan Danışmanı Arca Atay yönetti. Çocuklarla domates, biber ve bakla tohumları ekilmiş, seraları incelenmiştir. Sulama ve hasat yöntemleri izlendi. Tohum kütüphanesine katılan doğal tohumlardan ve ekime hazır fidelerden alındı. Sabah çemberinde çocukların hazırlayıp soru kutusuna attığı sorulara Arca Atay'ın verdiği cevapları dinlendi. Hem çocuklar, hem permakültür üzerinde çalışma yapmaya hazırlanan öğretmenler, hem de Gökdere Rotary Kulübü Üyeleri için eğitici ve keyifli bir çalışma oldu.



Buca RK Toplum Birliğine Zeka Geliştirici Oyunlar Odası Kazandı...

Buca Rotary Kulübü Toplum Birliği Okulu Şehitler Ortaokulunda Satranç ve Zeka Geliştirici Oyunlar odasını faaliyete geçirmiştir.



Gazimir RK Toplum Birliği ile Kadınlar Gününü Kutladı...

Gazimir RK, Toplum Birliği Okulu Remzi Oğuz Arık İlkokulu bayan velilerine Prof. Dr. Pınar Okyay'ın sunumu ile erken Dünya Kadınlar günü etkinliği düzenledi. Cinsiyet ayrımcılığı ve Kadın Sağlığı konularında interaktif bir sunum gerçekleştirildi. Daha sonra velilere kahvaltılık ikramı yapıldı. Veliler sunumdan ve kahvaltılıktan son derece memnun ayrıldılar.



Çiğli RK Kemalpaşa Damlacık İÖO'na Bilgisayar Laboratuvarı Kazandı...



Karşıyaka RK Terapi Bahçesi Projesinde Mutlu Son...

Karşıyaka Rotary Kulübü'nün desteklediği, üyeleri Banu & Şemsi Kavalır çiftinin Özel Gerekli Çocuklar için gerçekleştirdikleri rehabilitasyon merkezi; Erke-Terapi Bahçesi, 26 Mart 2019 tarihinde saat 16:00 da açıldı. Kulüp, açılış öncesi Terapi Bahçesi'ni ziyarete gitti. Dünyada sadece 5 taneden biri olan Terapi Bahçesi için yapacakları sürdürülebilir projeleri konuştular. Erke-Terapi Bahçesi'ni gezdikten sonra üyeleri Banu Kavalır'ın "Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezine işyeri ziyareti gerçekleştirdiler.



Çeşme RK Çevre Projesi Başlatıldı...

Çeşme Rotary Kulübü ilk olarak Alaçatı 15 Eylül Mustafa Çapkan İlkokulunda 200 öğrenci ile, ardından Çeşme Dalgan Süleyman Sami Sarı İlk ve Orta Okulu'nda 200 öğrenci ile Rtn. Dilek Acaroğlu tarafından Çevrem Temiz sunumunu gerçekleştirdi.



NİSAN: ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI AYI

GUVERNÖRÜN YOL HARİTASI

03 Nisan 2019 - Karşıyaka RK Torunlar Atletizm

12-14 Nisan 2019 - 2430. Bölge Rotary Asamblesi

20 Nisan 2019 - Fethiye RK Regatta

26-28 Nisan 2019 - Rotary Hobi Grupları Festivali

27 Nisan 2019 - Rotaract Ortak Toplantı - Bursa



**İLHAM
KAYNAĞI
OLALIM**



Işıklar İçinde Uyuyor...

Sevgili Geçmiş Dönem Direktörümüz, çok değerli Büyüğümüz, Ağabeyimiz, hemen hepimiz üzerinde paha biçilmez emekleri olan Rotary Duayenimiz Örsçelik Balkan'ı aniden kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine sabırlar diliyoruz.

Hepimizin ve tüm sevenlerinin başı sağolsun.

MART AYI DEVAM RAPORU

KULÜBU	30 Haziran 2018 Üye Sayısı	30 Mart 2019 Üye Sayısı	Dönem Artış-Azalma	Mart Devam Ortalaması	Toplantı Sayısı
BADEMLİ	29	24	-5	75%	3
MUDANYA	8	8	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MURADIYE	17	16	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
TOPHANE	23	29	6	90%	4
Y.BAYEZİD	35	35	0	66%	4
BURSA	32	32	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
DEMİRTAŞ	15	16	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARAGÖZ	10		-10		KAPANDI
NİLÜFER	29	29	0	84%	4
ULUDAG	37	38	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GÖKDERE	18	21	3	95%	4
HEYKEL	15	16	1	79%	4
İNEGÖL	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUZEY YILDIZI	14	20	6	85%	4
ÇEKİRGE	21	22	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GEMLİK	12		-12		KAPANDI
OSMANGAZI	38	32	-6	70%	3
YEŞİL	26	28	2	80%	4
BALIKESİR	28	24	-4	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BANDIRMA	25	24	-1	80%	4
ÇANAKKALE	21	18	-3	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
EDREMİT	13	11	-2	70%	2
BOSTANLI	37	38	1	75%	4
ÇAKABEY	16	15	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ÇİĞLİ	27	23	-4	70%	4
KARŞIYAKA	39	39	0	78%	4
MAVIŞEHİR	61	60	-1	65%	4
İZMİR	30	29	-1	50%	3
MANİSA	27	24	-3	60%	3
SALİHLİ	29	29	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
TURGUTLU	14	13	-1	50%	4
ÇEŞME	14	16	2	71%	4
EFES	25	26	1	65%	3
GÜNDOĞDU	35	35	0	65%	4
KONAK	26	29	3	40%	4
SMYRNA	18	17	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
URLA	35	35	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ALSANCAK	44	37	-7	37%	4
BUCA	24	26	2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
DOKUZEYLÜL	43	44	1	53%	4
GÜZELYALI	32	33	1	60%	3
KORDON	32	33	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
VARYANT	20	23	3	63%	2
AGORA	24	23	-1	70%	2
EGE	17	11	-6	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
E-KULÜP 2440	19	20	1	70%	4
GAZİEMİR	15	17	2	50%	2
GÖZTEPE	50	48	-2	85%	4
TEOS SAKIN	14	14	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BALÇOVA	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BORNOVA	35	35	0	75%	2
GÜZELBAHÇE	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARABAĞLAR	18	17	-1	50%	2
KÜLTÜRPARK	31	30	-1	75%	4
AYDIN	21	21	0	65%	2
DİDİM	18	18	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUŞADASI	8	8	0	100%	4
SÖKE	22	19	-3	83%	3
DELİKLİÇINAR	11	14	3	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
DENİZLİ	17	18	1	85%	4
PAMUKKALE	20	19	-1	85%	4
BODRUM	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
FETHİYE	17	17	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARIA	15	16	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MARMARİS	17	18	1	75%	1
ÖLÜDENİZ	16	13	-3	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
	1581	1545	-36	72%	

ROTARY 2440. BÖLGE OFİSİ İLETİŞİM ADRESİ

Hürriyet Bulvarı No:4/1 D:45 Kavala Plaza Çankaya - İZMİR

Tel: 0 (232) 441 05 16 - 441 05 17 Fax: 0 (232) 441 14 24

Gsm: 0 (533) 689 20 20

e-mail: bolgeofis@rotary2440.org web: rotary2440.org

